
2024 年 8 月吉日 

ホテルロンシャン 

お 客 様 各 位 

 

全館休館のお知らせ 

 

拝啓 平素は当ホテルをご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。 

 

さて、消防署からの指導のもと、給湯設備の維持メンテナンスとして地下タンクのライニング工事 

 

を下記のとおり実施致しますので、ホテルの営業を当該期間帯につき休館します。 

 

お客様におかれましては、ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解ご協力のほどお願い申し上げ 

 

ます。 

敬具 

記 

 

工事による休館期間 

2024 年 8 月 19 日(月) ～ 

     同年 8 月 24 日（土）まで 

午前 9:00 ～ 午後 17：00 頃予定 

※  最終日につき、予備日となります。 

作業進捗の都合上、時間の変動がございますので予めご了承願います。 

尚、ご不明な点ございましたら、当フロントまでお問合せ下さい。 

☎0766-21-4055 

https://www.google.co.jp/url?sa=i&url=https://illust8.com/contents/2582&psig=AOvVaw0NriwnQSFlcNPSI3CG2B8X&ust=1605590479997000&source=images&cd=vfe&ved=0CAIQjRxqFwoTCNC_4eSohu0CFQAAAAAdAAAAABAO�

